PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

      от 31 июля 2019 года

                                            № 467
г. Горячий Ключ
О рассмотрении уведомления о возникшем конфликте интересов

 или о возможности его возникновения
В  соответствии с Федеральным  законом  от  25 декабря 2008 года        № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 7 октября 2016 года № 119 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов главы муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края», рассмотрев уведомление главы муниципального образования город Горячий Ключ о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения от 9 июля 2019 года и заключение постоянной комиссии при Совете муниципального образования город Горячий Ключ по вопросам санаторно-курортного комплекса, туризму и правовой защите граждан от 31 июля 2019 года, Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:

1. Признать, что в рассматриваемом случае при осуществлении полномочий лицом, замещающим должность главы муниципального образования город Горячий Ключ А.Н. Кильганкиным, конфликт интересов отсутствует.
2. Копию настоящего решения направить главе муниципального образования город Горячий Ключ.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ
А.В. Коробка